АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2023 г.

                                       № 74

Экз. №____
р.п. Тереньга
	Об определении должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Руководствуясь Законом Ульяновской области от 06.11.2014 N 175-ЗО "О перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля", Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»                          п о с т а н о в л я е т:
1. Определить, заместителя Главы администрации — Начальника Управления ТЭР, ЖКХ муниципального образования «Тереньгульский район» Корытина Сергея Сергеевича, начальника отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности Управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Шумилина Вячеслава Викторовича, Председателя МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования  «Тереньгульский  район» Серову Марину Вячеславовну, должностными лицами уполномоченными составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 1,31 и 32 статьи 19.5 и статьей 19.7  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Тереньгульский район».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.05.2021 г. № 225 «Об   определении    должностного    лица    уполномоченного   составлять протоколы об административных правонарушениях».
0076
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                           Г.А. Шерстнев